
Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 1 

 

г. Минеральные Воды                                                                   31 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Зубача Александра Александровича кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по единому избирательному округу 

Зубача Александра Александровича, 15.10.1971.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по единому 

избирательному округу Зубача Александра Александровича, 15.10.1971.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 2 

 

г. Минеральные Воды                                                                   31 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Тимуриной Виктории Юрьевны кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по единому избирательному округу 

Тимурину Викторию Юрьевну, 08.01.1976.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по единому 

избирательному округу Тимурину Викторию Юрьевну, 08.01.1976.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 3 

 

г. Минеральные Воды                                                                   31 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Сенниковой Ирины Александровны кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по единому избирательному округу 

Сенникову Ирину Александровну, 29.05.1982.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по единому 

избирательному округу Сенникову Ирину Александровну, 29.05.1982.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 4 

 

г. Минеральные Воды                                                                   31 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Дадаева Башира Набиюлаевича кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу №20 Дадаева Башира Набиюлаевича, 20.07.1989.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу №20 Дадаева Башира Набиюлаевича, 

20.07.1989.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 5 

 

г. Минеральные Воды                                                                   31 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Короткова Ивана Сергеевича кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу №2 Короткова Ивана Сергеевича, 29.11.1994.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу №2 Короткова Ивана Сергеевича, 

29.11.1994.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 6 

 

г. Минеральные Воды                                                                   31 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Носковой Марии Николаевны кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу №9 Носкову Марию Николаевну, 29.03.1989.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу №9 Носкову Марию Николаевну, 

29.03.1989.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 7 

 

г. Минеральные Воды                                                                   31 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Карпенко Виктора Александровича кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу №4 Карпенко Виктора Александровича, 27.04.1993. 

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу №4 Карпенко Виктора 

Александровича, 27.04.1993. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 8 

 

г. Минеральные Воды                                                                   31 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Субботина Романа Руслановича кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу №8 Субботина Романа Руслановича, 16.08.1999.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу №8 Субботина Романа Руслановича, 

16.08.1999.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 9 

 

г. Минеральные Воды                                                                   31 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Сабыниной Инны Владимировны кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу №5 Сабынину Инну Владимировну, 28.07.1991.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу №5 Сабынину Инну Владимировну, 

28.07.1991.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 10 

 

г. Минеральные Воды                                                                   31 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Рамазанова Руслана Заидовича кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по единому избирательному округу 

Рамазанова Руслана Заидовича, 25.01.1970.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по единому 

избирательному округу Рамазанова Руслана Заидовича, 25.01.1970.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 11 

 

г. Минеральные Воды                                                                   31 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Крестниковой Марии Алексеевны кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по единому избирательному округу 

Крестникову Марию Алексеевну, 28.12.1983.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по единому 

избирательному округу Крестникову Марию Алексеевну, 28.12.1983.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 12 

 

г. Минеральные Воды                                                                   31 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Ершовой Ирины Игоревны кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по единому избирательному округу 

Ершову Ирину Игоревну,25.04.1962.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по единому 

избирательному округу Ершову Ирину Игоревну,25.04.1962.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 13 

 

г. Минеральные Воды                                                                   31 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Самойлова Владислава Сергеевича кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 8 Самойлова Владислава Сергеевича,25.04.2003.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 8 Самойлова Владислава 

Сергеевича,25.04.2003.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 

 



Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

РЕШЕНИЕ № 14 

г. Минеральные Воды  31 марта 2025 года 

О регистрации Свердлюченко Алексея Валерьевича кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по единому 

избирательному округу 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 
для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 
в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 
Ставропольского края третьего созыва по единому избирательному округу 
Свердлюченко Алексея Валерьевича,12.11.1975.

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 
муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по единому 
избирательному округу Свердлюченко Алексея Валерьевича,12.11.1975.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 
Организационного комитета М.Ю. Гаранжу.

Председатель  

Организационного комитета          М.Ю. Гаранжа   



 

Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ № 15 

 

г. Минеральные Воды                                                                   31 марта 2025 года 

 

 

О регистрации Редкозубовой Татьяны Петровны кандидатом 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по единому 

избирательному округу 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва по единому избирательному округу 

Редкозубову Татьяну Петровну,22.06.1968.  

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Минераловодского 

муниципального округа Ставропольского края третьего созыва по единому 

избирательному округу Редкозубову Татьяну Петровну, 22.06.1968.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета М.Ю. Гаранжу. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                           М.Ю. Гаранжа                                                             

 

   

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 




